
Uchwała Nr 323/2022                        

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                           

w Sokołowie Podlaskim. 

  

Na podstawie art. 33 i art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sokołowie Podlaskim, 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 197/2016 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 22 grudnia 

2016 r., zmienionym uchwałą Nr 143/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 6 lutego 2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do wykonywania zadań szczegółowych w strukturze organizacji Centrum wyodrębnia się 

następujące stanowiska pracy: 

1) Stanowisko pracy ds. rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych – 2 etaty, 

2) Stanowisko ds. świadczeń i pracy socjalnej – 1 etat, 

3) Stanowisko ds. pieczy instytucjonalnej – ½ etatu, 

4) Stanowisko pracy ds. finansowo – księgowych i kadrowych – 1 ½ etatu, 

5) Stanowisko pracy ds. administracyjno – gospodarczych oraz pomocy instytucjonalnej – 1 etat, 

6) Prawnik – 1/16 etatu, 

7) Informatyk  – 1/20 etatu, 

8) Inspektor Ochrony Danych Osobowych – 1/20 etatu. 

2. W Centrum działają także wieloosobowe zespoły: 

1) Zespół do spraw rodzinnej pieczy zastępczej, w skład którego wchodzi: 

– Stanowisko koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej – 2 etaty, 

– Psycholog – 1/16 etatu, 

– Pedagog – 1/16 etatu. 

2) Zespół do spraw poradnictwa rodzinnego, w skład którego wchodzi: 

– Prawnik – 1/16 etatu, 

– Psycholog – 1/16 etatu, 

– Konsultant ds. przemocy w rodzinie – 1/16 etatu.” 

3. Szczegółowy zakres obowiązków dla poszczególnych stanowisk pracy określa Dyrektor.” 

2) Schemat organizacyjny Centrum stanowiący załącznik do Regulaminu otrzymuje brzmienie 

załącznika do niniejszej uchwały. 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sokołowie 

Podlaskim. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu: /-/ Elżbieta Sadowska   

   Członkowie :                   /-/ Ryszard Domański  

            /-/ Bogdan Czarnocki  

                /-/  Marek Ratyński   

                /-/  Krzysztof Więsak  

 

 

  

 


